ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2015                                                                                                 № 51/267
г. Заречный
Об утверждении графиков предоставления бесплатного эфирного времени на канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» и на эфирном радио «Заречный» и бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом печатном издании – газете «Заречье сегодня» по результатам жеребьёвки среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16
В соответствии с пунктом 5 статьи 49, пунктом 4 статьи 50 Закона Пензенской  области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени на канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» по результатам жеребьёвки 07.08.2015 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 (приложение № 1).
2. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени для проведения совместных дискуссий (дебатов) на канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» по результатам жеребьёвки 07.08.2015 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16  (приложение № 2).
3. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени на эфирном радио «Заречный» по результатам жеребьёвки 07.08.2015 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16  (приложение № 3).
4. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом печатном издании – газете «Заречье сегодня» по результатам жеребьёвки 07.08.2015 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 (приложение № 4).
5. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области                  Р.К. Ходжаева.
Председатель                                                                                             В.М. Ишкулова
Секретарь                                                                                                      Н.Н. Брыкина

Приложение № 1
к постановлению

Избирательной комиссии города Заречного

от 07.08.2015 № 51/267
Протокол

жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени

между кандидатами в депутаты Собрания представителей города Заречного

Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16

на канале «Кабельное телевидение – Заречный»

Видеоролики кандидатов.

Период: 26.08.2015, 28.08.2015, 03.09.2015

Время выхода в эфир: 19.00

Хронометраж: 1 минута
	№
	Ф.И.О. кандидатов
	26.08.2015
	28.08.2015
	03.09.2015

	Среда
	Пятница
	Четверг

	Очередность выхода видеоролика

	1
	Мельников Дмитрий Александрович
	3
	2
	3

	2
	Фатеев Александр Дмитриевич
	1
	3
	2

	3
	Изосимов Максим Сергеевич
	2
	1
	1

Приложение № 2

к постановлению

Избирательной комиссии города Заречного

от 07.08.2015 № 51/267
Протокол

жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени

между кандидатами в депутаты Собрания представителей города Заречного

Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16

на канале «Кабельное телевидение – Заречный»

Совместные агитационные мероприятия.

Период: 25.08.2015

Время выхода в эфир: 20.00 – 20.20
Хронометраж: 5 минут 10 секунд

	№
	Ф.И.О. кандидатов
	25.08.2015, среда
Очередность

	1
	Мельников Дмитрий Александрович
	2

	2
	Фатеев Александр Дмитриевич
	1

	3
	Изосимов Максим Сергеевич
	3

Приложение № 3

к постановлению

Избирательной комиссии города Заречного

от 07.08.2015 № 51/267
Протокол

жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени

между кандидатами в депутаты Собрания представителей города Заречного

Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16

на эфирном радио «Радио – Заречный»
Аудиоролики кандидатов.

Период: 26.08.2015, 28.08.2015, 03.09.2015
Хронометраж: 1 минута

	№
	Ф.И.О. кандидатов
	26.08.2015
	28.08.2015
	03.09.2015

	Среда
	Пятница
	Четверг

	Время выхода видеоролика

	1
	Мельников Дмитрий Александрович
	10.45
	10.45
	18.45

	2
	Фатеев Александр Дмитриевич
	18.45
	14.45
	10.45

	3
	Изосимов Максим Сергеевич
	14.45
	18.45
	14.45

Приложение № 4

к постановлению

Избирательной комиссии города Заречного

от 07.08.2015 № 51/267

Протокол

жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов между кандидатами в депутаты Собрания представителей шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16
в муниципальном периодическом печатном издании

Газета «Заречье сегодня»

(наименование муниципального периодического печатного издания)

07.08.2015
	№ п/п
	Ф. И.О. кандидата
	№ выпуска
	Номер полосы газеты

	Одномандатный избирательный округ № 16

	1
	Мельников Дмитрий Александрович
	№ 33 - 36
	23

	2
	Фатеев Александр Дмитриевич
	№ 33 - 36
	21

	3
	Изосимов Максим Сергеевич
	№ 33 - 36
	22